
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL 
CAMPUS BENTO GONCALVES 

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO) 

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 13/2023 - GAB-BGO (11.01.02.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 21 de março de 2023.

Homologação das inscrições conforme Edital IFRS-BG 06/2023

Conforme cronograma do Edital IFRS-BG 06/2023 de seleção de bolsistas para o
Programa de Educação Tutorial – PET Matemática, segue homologação das inscrições e
horário das entrevistas:

Nome Inscrição

Amanda Sperotto Homologada

Andressa Conterno Dal Magro Homologada

Gabriele Almeida Borges Homologada

Giovana Salvati Deconti Homologada

Guilherme Marson Homologada

João Batista da Silva Diniz Não Homologada *

Karine Pradella Homologada

Morgana Carniel Homologada

* Não atende aos Itens 5-II e 5-III do edital.

Entrevistas:



Dia 23 de março de 2023, na sala do grupo PET, sala A-102, conforme tabela de
horários a seguir.

Nome Horário

Amanda Sperotto 14:30

Andressa Conterno Dal Magro 14:50

Gabriele Almeida Borges 15:10

Giovana Salvati Deconti 15:30

Guilherme Marson 15:50

Karine Pradella 16:10

Morgana Carniel 16:30

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 21/03/2023 14:01)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: 1609634

Processo Associado: 23360.000161/2023-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 21/03/2023

4b015b3838

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

